食安監発第091 3 0 0 1号

平成１９年９月１３日

各 検 疫 所 長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課長

（ 公 印 省 略 ）

ニュージーランド産生食用かきの取扱いについて

標記については、「ニュージーランド産生食用かきの取扱いについて」（平成９年

５月１４日付け衛乳第１４１号。最終改正：平成１５年７月２８日付け食安監発第

０７２８００１号）により通知しているところです。今般、ニュージーランド政府よ

り衛生証明書の様式が本日発行分より別添のとおり変更された旨連絡がありました。

つきましては、今後、上記通知における別紙衛生証明書様式を別添のとおり改める

のでご了知願います。

Spe
cim

en
NEW ZEALAND FOOD SAFETY AUTHORITY

Ministry of Agriculture and Forestry

Certificate number
Official Certificate for Export of Fish or Fish Product to Japan

Exporting country  NEW ZEALAND
Competent authority  FOOD SAFETY AUTHORITY

Place and Country of
Destination:

Means of transport:

Port of Loading: Port of Inspection:

Port of Discharge:

Name and address of consignor:

Name and address of consignee:

AP1233.4

Name, title and qualifications

Signature of official inspector, New Zealand Government
Seal

Done at

On

Item Net weightNumber and kind of packages Description of product
1

Packages in Total Total Weight:

Growing area and Harvest date(s):
<n> <classificationdata>

Species:
<n> <data>

Identification Marks:
<n> <data>

Container (& Seal) Numbers:
<n> <data>

Processing Premises:
<n> <registration, fulladdress>

Process/Packing Dates:
<n> <date>

Comments:
<n> <data>

Unofficial commercial information:
<unverifiedcommercialinformation>

Health Attestation

I certify that:
a. The fish or fish product  was processed in approved premises and meets New Zealand regulatory requirements for items intended for

human consumption.
b. The product is of New Zealand origin.
c. The product was partly derived from product of New Zealand origin and partly derived from product imported into New Zealand from

______________________________________________________________________________________________________________
 (country of origin) and was further processed in approved premises.

d. The product was derived from product imported into New Zealand from
______________________________________________________________________________________________________________
 (country of origin) and further processed in approved premises.

Official Information:
<officialinformation>

Page  1 of 1

	ニュージーランド産生食用かき通知.pdf
	別添：証明書様式.pdf